

Sève de Bouleau bio 500ml

## Sève de Bouleau bio - 500ml

BE01224

Achetez ce produit sur <https://www.nutri4all.fr/berkensap-bio-500ml>

Dépuratif universel - Revitalisant

## Description

Détox aux parfums de forêt finlandaise Très riche en minéraux, oligo-éléments et acides aminés, cette sève de bouleau biologique sans additifs est une belle source de vitalité car elle favorise une dépuraction complète : elle draine l'organisme, active l'élimination des toxines, contribue à la réduction de la cellulite, ... Un produit idéal et au goût neutre pour une petite cure de détox qui vous redonnera du tonus et embellira votre peau. Dosage recommandé : 50 ml / jour Récoltée en Finlande par le procédé dit " de l'arbre à la bouteille ", c'est-à-dire en direct à partir de l'arbre et sans contact avec l'air, ce qui évite tout risque d'oxydation.

Composants actifs :

100% pure Sève de Bouleau blanc\* BIO (Betula pendula Roth\*)

Sans alcool, sans conservateur et non pasteurisée

## Posologie

Prendre chaque matin, à jeun, un verre de 70 ml de Sève de Bouleau Bio, pure, pendant 20 jours.

Pour les sportifs : boire 50 ml pur avant l'effort et 50 ml dans de l'eau fraîche pendant l'effort. Cure de 3 semaines à renouveler à chaque changement de saison.

## Free

GLUTEN / LACTOSE / SACCHAROSE / LEVURE / AMIDON / SEL

## Consignes de sécurité

Pas d'usage prolongé sans avis médical

Respecter les doses journalières conseillées

Ne peut remplacer une alimentation saine et équilibrée

Conserver au sec et à l'abri du soleil

## Température idéale de stockage

15 - 25°C

## Interactions et contre indications

Allergies aux dérivés salicylés

## Composition

### Composition

Sève de bouleau \* bio 100% pure

Sève de Bouleau bio - 500ml



**Nutri4all**  
Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland  
Adresse e-mail : [info@nutri4all.com](mailto:info@nutri4all.com)  
Téléphone: +32 15 24 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

\*Agriculture biologique CERTISYS BE-BIO-01

**Catégorie:** Detox  
**Forme:** Liquide  
**Ingrédient:** Bouleau  
**Ne contient pas de:** Amidon, Gluten, Lactose